



T.C.
BAŞBAKANLIK
Diyanet İşleri Başkanlığı



e-İmzalıdır

Sayı : 69097877-204-
Konu : Uygulama Esasları ve Yıllık Çalışma
Takvimi.

DOSYA

Aile ve Dini Rehberlik Büroları tarafından yürütülen hizmetlerin verimliliğinin artırılması, bürolarda gerçekleştirilen faaliyetlerin birlikteliğini sağlamak amacıyla “Aile ve Dini Rehberlik Büroları Yıllık Çalışma Programı” hazırlanmıştır.

Bu itibarla söz konusu çalışma takvimi uygulama esasları doğrultusunda mahallî sorunlar ve şartlar da dikkate alınarak güncellenmiştir. Bürolar üçer aylık dönemler halinde ekte belirtilen usul ve esasları dikkate alarak hazırlanacak çalışma takvimini, Valilik oluru ile uygulayacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Doç. Dr. Yaşar YİĞİT
Başkan a.
Din Hizmetleri Genel Müdürü

Ekler:

- 1- Uygulama Esasları (3 s.)
- 2- Yıllık Çalışma Programı (9 s.)
- 3- Üç Aylık Çalışma takvimi (1 s.)

Dağıtım:

81 İl Valiliğine (İl Müftülüğü)

20.12.2017 Eğt.Uzm. : A. T. YURTLU
20.12.2017 D.Bşk. V. : S. ÇELEBİ

ANA KONU	ALT KONU	HEDEF KİTLE	FALİYET TÜRÜ	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/ KURULUŞLAR
AİLE	<ol style="list-style-type: none"> 1. Evliliğe İlk Adım 2. Evliliğe Hazırlık Süreci 3. Nişanlılık 4. Nikâh 5. Huzurlu Aile 6. İslam Tarihinde Örnek Aileler 7. Hz. Peygamber ve Aile Hayatı 8. Eşler Arası Sorumluluklar 9. Aile’de Mahremiyet 10. İffet 11. Tüketim Ahlakı 12. Medya Okuryazarlığı 13. Aile İçi İletişim 14. Sıla-i Rahim 15. Dini Gün ve Geceleri Ailece Yaşamak 16. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi 17. Aileyi Bir Arada Tutan Manevi Değerler 18. Değerler Perspektifinden Günümüz Ailesi 19. Yeni Edinilen Akrabalarla İletişim 20. Çocuk ve Gençlerle İletişim 21. Çocuklar Arası Adalet (Cinsiyet, Okullaşma ve Miras gibi) 	<p>Evlilik Çağındaki Bireyler Gençler Eşler Toplumun Tüm Kesimi</p>	<p>Panel, Seminer, Ev/Site Sohbetleri KYK Programları Konferans Cami Buluşmaları Sabah Namazı Buluşmaları Söyleşi Apartman/Site İftarları Aile Okulu Seminerleri Kahvehane Ziyaretleri Şehit Aileleri ve Gazi Derneklerini Ziyaret Aile Buluşmaları Apartman Sohbetleri, Köy Sohbetleri, İş Yeri (Fabrikalar) Ders ve Sohbetleri</p>	<p>Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Müdürlükleri KYK, Belediyeler, STK Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri Yeşilay, Emniyet Müdürlükleri, MEB Müdürlükleri Muhtarlıklar Site Yöneticilikleri Aile Yaşam Merkezleri Gençlik Merkezleri İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar</p>

	<p>22. Madde Bağımlılığı</p> <p>23. Çalışan Kadın\Anne ve Yaşadıkları Sorunlar</p> <p>24. Ailede Biz Bilinci</p> <p>25. Değişen Aile Yapısı</p> <p>26. Tek Ebeveynli Aileler</p> <p>27. Kuşaklar Arası Farklılaşma</p> <p>28. Talak</p> <p>29. Boşanma Adabı</p>			
KADIN	<p>1. İslam'da Kadın</p> <p>2. Eş Olarak Kadın</p> <p>3. Anne Olarak Kadın</p> <p>4. Müminlerin Anneleri: Hz. Peygamber'in Hanımları</p> <p>5. Hz. Hatice Örneğinde Vefa Kavramı</p> <p>6. İslam'da Kadının Örtünme Adabı</p> <p>7. İletişimde Sınırlar</p> <p>8. Sosyal Medya Ahlakı</p> <p>9. Mülteci Kadınlar</p> <p>10. Şimdi Yardım Zamanı</p> <p>11. Sosyal Yardımlaşmada Kadının Öncülüğü</p> <p>12. Çalışma Hayatı ve Kadın</p> <p>13. Çalışan Kadın ve Ailesi</p> <p>14. Çocuk ve Kreş (Kreş Annelerine Yönelik Faaliyetler)</p>	Toplumun Tüm Kesimi	<p>Panel,</p> <p>Seminer,</p> <p>Ev Sohbetleri</p> <p>KYK Programları</p> <p>Sohbet ve Konferans</p> <p>Çocuk-Cami Buluşmaları</p> <p>Sabah Namazı Buluşmaları</p> <p>Söyleşi,</p> <p>Apartman/Site İftarları</p> <p>Aile Okulu Seminerleri</p> <p>Kahvehane Ziyaretleri</p> <p>Şehit Aileleri ve Gazi Derneklerini Ziyaret,</p> <p>Aile Buluşmaları</p>	<p>Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı</p> <p>İl Müdürlükleri</p> <p>KYK,</p> <p>Belediyeler,</p> <p>STK</p> <p>Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri</p> <p>Yeşilay,</p> <p>Emniyet,</p> <p>MEB İl Müdürlükleri</p> <p>Muhtarlıklar</p> <p>İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar</p>

ÇOCUK	<ol style="list-style-type: none">1. Hz. Peygamber ve Çocuk Sevgisi2. Çocuk Eğitimi3. Din ve Değer Eğitimi4. Ailenin Dini Hayat Üzerindeki Etkisi5. Babanın Çocuk Eğitimindeki Yeri6. Çocuk ve Mahremiyet7. Çocuklarda Mahremiyet Bilinci8. Teknoloji ve Çocuk9. Çocuk Eğitiminde Peygamber Modeli10. Kız Çocuklarının Eğitimi11. Erken Yaşta Evlilik12. Çocuk Eğitiminde Ödül ve Cezanın Yeri13. Bilinçli Ebeveyn Olmak14. Çocuk Eğitiminde Anne-Baba Faktörü15. Kur'an ve Sünnet'e Göre Çocuk Ebeveyn İlişkisi16. Saygın Bir Birey Olarak Çocuk17. İmtihan ve Emanet Olarak Çocuk18. İslam Tarihinde Öne Çıkan Çocuk Sahabilerin Hayat Hikâyeleri19. Savaş ve Terör Mağduru Çocuklar	Çocuklar ve Gençler Gençler ve Yaşlılar Çocuklar ve Ebeveynleri Okul Çağındaki Çocuklar/Gençler ve Aileleri	Çocuk-Cami Buluşmaları Sabah Namazı Buluşmaları	Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürlükleri KYK, Belediyeler, STK Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri Yeşilay, Emniyet, MEB İl Müdürlükleri Muhtarlıklar İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar
--------------	--	--	---	--

<p style="text-align: center;">GENÇ</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Gençliğin Değeri 2. Gençlik Dönemi ve Sosyal Çevre 3. Gençler İçin İbadetin Önemi 4. Bağımlılık <ul style="list-style-type: none"> - Sigara, Alkol, Uyuşturucu - Sosyal Medya, İnternet ve Teknoloji Bağımlılığı 5. Sağlıklı Nesiller 6. Zararlı Alışkanlıklardan Korunma 7. Modern Yalnızlık 8. Aileye Düşen Görevler 9. Tarihten Örnek Gençler (Hz. Yusuf, Mus'ab b. Umeyr, Fatih Sultan Mehmet gibi) 10. Okumak 11. Düşünmek 12. Medya Okuryazarlığı 13. Dijital Oyunlar 14. Milli ve Manevi Değerler 15. Değer Bilinci Kazandırma 16. Öfke Kontrolü 17. Söz Ahlakı 18. Birlikte Yaşama Ahlakı 19. Helal Haram Bilinci 20. Gençlik ve Tasadduk Bilinci 21. İslam'ın Bilime Verdiği Önem 	<p>Çocuklar ve Gençler Gençler ve Yaşlılar Çocuklar ve Ebeveynleri Okul Çağındaki Çocuklar/Gençler ve Aileleri</p>	<p>KYK Ziyareti Çocuk-Cami Buluşmaları Sabah Namazı Buluşmaları Panel, Seminer, Ev Sohbetleri KYK Programları Sohbet ve Konferans Çocuk-Cami Buluşmaları Sabah Namazı Buluşmaları Söyleşi, Apartman/Site İftarları Aile Okulu Seminerleri Kahvehane Ziyaretleri Şehit Aileleri ve Gazi Derneklerini Ziyaret, Aile Buluşmaları</p>	<p>Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürlükleri KYK, Belediyeler, STK Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri Yeşilay, Emniyet, MEB İl Müdürlükleri Muhtarlıklar İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar</p>
--	--	--	---	---

	<p>22. İslam Bilginleri (İbn Rüşd, İbn Sina, Harezmi, Farabi, Ali Kuşçu vb.)</p> <p>23. Kur'an'da Değer Tasavvuru</p> <p>24. Toplumsal Bir Tehdit Olarak Taassup/Asabiyet</p> <p>25. Sosyal Sorumluluk Bilinci</p> <p>26. Çevre Bilinci</p>			
YAŞLI	<p>1. Ömür Sermayemiz</p> <p>2. Büyüklerimize Saygı</p> <p>3. Kuşaklar Arası Tecrübe Aktarımı</p> <p>4. Anne-Baba-Yaşlı Hakkı</p> <p>5. Yaşlılarla İletişim</p> <p>6. Zamanın Kıymeti</p> <p>7. Ailenin Bir Bireyi Olarak Yaşlıların Aile ve Akrabalarıyla Bağlarının Güçlendirilmesi</p>	Toplumun Tüm Kesimi	<p>Huzurevi Ziyaretleri</p> <p>Yaşlılara Yönelik Dini Rehberlik Faaliyetleri</p> <p>Bayramlarda ve Özel Günlerde Ziyaret ve Sohbet Programları</p> <p>Kur'an Ziyafeti Programları</p> <p>Sevgi Evlerinde kalan Çocuklarla Huzurevinde Kalan Yaşlıların Buluşturulması</p>	
SOSYAL HİZMET	<p>1. Bir Emanet Olarak Yetimler</p> <p>2. Bir Yetim: Hz. Peygamber</p> <p>3. Değerler Eğitimi</p> <p>4. Sosyal Hizmet Bakım Elamanlarına Yönelik Manevi Destek</p> <p>5. Koruyucu Ailelik</p> <p>6. Sokak Çocukları ve Yetimler</p> <p>7. Birlikte Yaşama Kültürü</p> <p>8. Engelli Olmak</p>	Sosyal Hizmet Kurumlarında Kalan Kesimler	<p>Seminer</p> <p>Sosyal Hizmet Dersleri</p> <p>Konferanslar</p> <p>Cami-Çocuk Buluşmaları</p> <p>Büyükler Küçüklerle Buluşuyor</p>	<p>Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürlükleri</p> <p>KYK, Belediyeler, STK</p> <p>Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri</p> <p>Yeşilay,</p>

	<p>9. Engelli Yakını Olmak</p> <p>10. Komşuluk ve Akrabalık</p> <p>11. Mülteciler</p> <p>12. Kardeş Aile</p> <p>13. Hiç Kimse Kimsesiz Kalmasın</p>			<p>Emniyet,</p> <p>MEB İl Müdürlükleri</p> <p>Muhtarlıklar</p> <p>İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar</p>
<p>ÖZEL GÜN</p> <p>ve</p> <p>GECELER</p>	<p>- Dini Gün ve Geceler</p> <p>- MART</p> <p>1. 01-07 Mart Yeşilay Haftası</p> <p>2. 08 Mart Dünya Kadınlar Günü</p> <p>- MAYIS</p> <p>3. Aile Haftası</p> <p>- TEMMUZ</p> <p>4. 15 TEMMUZ ŞEHİTLER GÜNÜ</p> <p>- EYLÜL</p> <p>5. Şehitler ve Gaziler Günü ve Haftası</p> <p>- EKİM</p> <p>6. Camiler Haftası</p> <p>- KASIM</p> <p>7. Mevlid Kandili</p>	<p>Toplumun Tüm Kesimi</p>	<p>Panel,</p> <p>Seminer,</p> <p>Ev Sohbetleri</p> <p>KYK Programları</p> <p>Sohbet ve Konferans</p> <p>Çocuk-Cami Buluşmaları</p> <p>Sabah Namazı Buluşmaları</p> <p>Söyleşi,</p> <p>Apartman/Site İftarları</p> <p>Aile Okulu Seminerleri</p> <p>Kahvehane Ziyaretleri</p> <p>Şehit Aileleri ve Gazi Derneklerini Ziyaret,</p> <p>Aile Buluşmaları</p>	<p>Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürlükleri</p> <p>KYK,</p> <p>Belediyeler,</p> <p>STK</p> <p>Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri</p> <p>Yeşilay,</p> <p>Emniyet,</p> <p>MEB İl Müdürlükleri</p> <p>Muhtarlıklar</p> <p>İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar</p>

<p>MİLLİ ve MANEVİ DEĞERLER</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sevgi, Merhamet, 2. Saygı (Kendine, Aileye, Topluma, Dini Değerlere, Çocuğa Saygı) 3. Ahde Vefa 4. Samimiyet, İhlas 5. Sadakat, Güven 6. Görev ve Sorumluluk Bilinci 7. Dayanışma, Paylaşma Yardımlaşma, Cömertlik 8. Hoşgörü, Alçak Gönüllülük 9. Sabır, Şükür, Hamd 10. Felaket Anında Sabır, İyilik Anında Özveri, 11. Adaletin Özümsemesi 12. İsraf Bilinci 13. Emanet Bilinci, 14. Dürüstlük, Doğruluk, Hakkaniyet 15. Özveri, Fedakârlık Kahramanlık 16. Misafirperverlik 17. Anne-Babanın Görev ve Sorumlukları 18. Çalışkanlık 19. Bilinçli Ebeveyn Olmak 20. Çocuk Eğitiminde Anne-Baba Faktörü 21. Sosyal Sorumluluk ve Görevlerimiz 22. Ümmet ve Millet Bilinci 23. Vatan, bayrak sevgisi 24. Aidiyet 	<p>Toplumun Tüm Kesimi</p>	<p>Panel Söyleşi Seminer Ev Sohbetleri KYK Programları Sohbet ve Konferans Çocuk-Cami Buluşmaları Sabah Namazı Buluşmaları Apartman / Site İftarları Aile Okulu Seminerleri Kahvehane Ziyareti Şehit Aileleri ve Gazi Derneklerini Ziyaret, Aile Buluşmaları</p>	<p>Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı İl Müdürlükleri KYK, Belediyeler, STK Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri Yeşilay, Emniyet, MEB İl Müdürlükleri Muhtarlıklar İlgili Tüm Kurum ve Kuruluşlar</p>
--	---	----------------------------	---	---

<p>25. Bir Emanet Olarak Çevreye Karşı Görev ve Sorumluluklarımız</p> <p>26. Temizlik</p> <p>27. Aile İçinde Adaleti Gözetme</p> <p>28. Çocuklar Arasında Adaleti Gözetme</p> <p>29. Huzurlu Bir Toplum için Adalet</p> <p>30. Akrabalar Arası Adalet</p> <p>31. Sıla-i Rahim,</p> <p>32. Anne-Baba Hakkı</p> <p>33. Adil Davranış İslam</p> <p>34. Büyüklerimizin Hayatından Örnekler</p> <p>35. Yardımlaşma ve Paylaşmanın Sosyal Hayattaki Yeri Önemi</p> <p>36. Hz. Peygamber Dönemi Yardımlaşma Örnekleri</p> <p>37. Hz. Ebu Bekir ve İnfak</p> <p>38. Hz. Peygamber Dönemi Sabır Örnekleri</p> <p>39. Mekke Dönemi Sabır Örnekleri</p> <p>40. Şehitlik, Şehadet</p> <p>41. Tutumluluk</p> <p>42. Sabır Eğitimi Çocuk Eğitiminde Sabır</p> <p>43. Güvenilir ve Doğru İnsanın Özellikleri</p> <p>44. Hz. Peygamber ve Sıfatları</p> <p>45. Özünde ve Sözünde Bir Olmak</p> <p>46. İyilik Kavramı, Allah İyileri Sever</p> <p>47. İhsan Davranışlarımızda İhsan Boyutu</p>			
---	--	--	--

48. İyilikte Öncü Olmak İyiliğe Gönüllü Olmak, Önderlik			
49. İnfak Sevdiklerimizden Vermek			
50. Kulluğun Özü Dua, Duanın Mahiyeti			
51. Duanın Kabul Olması			
52. Evlatlarımız İçin Hayır Dua Etmek			
53. Nimetlerin Kıymetini Bilmek			
54. Nimet-Külfet Dengesi			
55. Affetmek, Ailede Affedici Olmak			

ÂİLE VE DİNİ REHBERLİK BÜROLARI ÇALIŞMA ESAS VE KONULARI

A. AMAÇ VE HEDEFLER

Diyanet İşleri Başkanlığımız, aile yapısının korunması, güçlendirilmesi ve desteklenmesi, toplumumuzun 'aile olmak' ve 'aile kalmak' konularında doğru bilgilendirilmesi amacıyla çeşitli çalışmalar yapmakta ve faaliyetler icra etmektedir. Temalı gün ve haftaların yanı sıra, aile bireylerine ulaşılabilecek her ortam ve zaman dilimi değerlendirilerek STK'lar, paydaş kurum ve ilgili kuruluşlarla işbirliği içerisinde, toplumumuzda aile farkındalığı oluşturmaya yönelik kapsamlı çalışmalar yürütülmektedir.

Diyanet İşleri Başkanlığımızın aileye yönelik çalışmaları Din Hizmetleri Genel Müdürlüğü çatısı altında faaliyet gösteren Aile ve Dini Rehberlik Daire Başkanlığı tarafından planlanmakta ve organize edilmektedir.

Söz konusu çalışmaların daha sistematik bir şekilde yürütülmesi amacıyla ülke genelinde uygulanmak üzere yıllık çalışma programı hazırlanmıştır. Aile ve Dini Rehberlik Büro personelimiz yıllık çalışma takvimlerini üçer aylık dönemler halinde bu program çerçevesinde hazırlayarak DİBBYS sistemine kaydedeceklerdir.

B. YILLIK ÇALIŞMA PROGRAMININ UYGULAMA ESASLARI

Bürolarımız aşağıda sunulan aile, kadın, çocuk, genç, yaşlı, sosyal hizmet, özel gün ve geceler ile milli ve manevi değerler ana başlıkları çerçevesinde bir çalışma takvimi hazırlayacaklardır. Bu çalışma takvimi aşağıdaki kriterler göz önünde bulundurularak oluşturulacaktır:

1. Öncelikle bölgesel ve yerel sorunlar öncelikle tespit edilecektir.
2. Çalışma programından uygun ana konu ve alt konular belirlenecektir.
3. Çalışma takvimi 3 (üç) aylık olarak planlanacaktır.
4. Çalışma takvimi, hedef kitleye uygun ana konu, alt konu, faaliyet türü ve işbirliği yapılacak kurum ve kuruluşlar belirlenerek yapılacaktır.
5. Periyodik olarak hazırlanan çalışma takvimlerinde büroların görev alanı ile ilgili aile, kadın, çocuk, genç, yaşlı, sosyal hizmet, özel gün ve geceler ile milli ve manevi değerlerden oluşan ana konulara değinilecektir.
6. Üç aylık çalışma takviminde en az bir tane konferans, panel ve seminer türü geniş kitlelere hitap eden programlar düzenlenecektir.
7. Çalışma takvimi için mülki amir onayı alınacaktır.
8. ADRB Vaizleri çalışma takvimini veri tabanının (DHYS) ilgili bölümüne kaydedilecektir.
9. Gerekli durumlarda ilgili mercilere ulaşılarak danışanın ihtiyacına uygun yönlendirmeler yapılacaktır.
10. Bu çalışma takvimindeki faaliyetler, beş görevden biri olarak kaydedilecektir.

Örnek Üç Aylık Çalışma Takvimi Taslağı

..... AİLE ve DİNİ REHBERLİK BÜROSU ÇALIŞMA TAKVİMİ						
AY	HAFTA	ANA KONU	ALT KONU	HEDEF KİTLE	FALİYET TÜRÜ	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR
	1.	SOSYAL HİZMET	Değerler Eğitimi	Sosyal Hizmet Kurumlarında İkamet Edenler	Sosyal Hizmet Dersi	Aile ve Sosyal İl Müdürlükleri
	2.	GENÇ	Bağımlılık (Teknoloji)	Çocuklar ve Gençler	KYK Programı, Sabah Namazı Buluşması	Gençlik Spor Müdürlükleri
	3.	AİLE	Aile'de Mahremiyet	Eşler	Apartman/Kahvehane Ziyaretleri	Site Yöneticilikleri, STK
	4.	KADIN	Mü'minlerin Anneleri: Hz. Peygamberin Hanımları	Toplumun Tüm Kesimleri	Konferans ve Seminer	İlgili Kurum ve Kuruluşlar
	1.	YAŞLI
	2.	ÇOCUK
	3.	MİLLİ ve MANEVİ DEĞERLER
	4.	AİLE
	1.	KADIN
	2.	ÖZEL GÜN ve GECELER
	3.	GENÇ
	4.	ÇOCUK

C. KAZANIMLAR

1. Ailenin kurulmasına dair süreçler hakkında bilgi sahibi olur ve bu süreçte ortaya çıkabilecek muhtemel problemleri / çözüm yollarını öğrenir.
2. Kur'an ve Hadislerin ortaya koyduğu model aile yapısı hakkında gerekli bilgilere sahip olur.
3. İslam'ın öngördüğü aile yapısı ile bireylerin hak ve sorumlulukları hakkında detaylı bilgi kazanır.
4. Türk toplumunda ortaya çıkan temel aile sorunlarını ve bu sorunların toplumsal yansımalarını öğrenir.
5. Evlilik hazırlığı yapan çiftlerin karşılaşacağı muhtemel sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm yollarını öğrenir.
6. Ailede ortaya çıkan krizlerde nasıl davranacağını bilir.
7. Aile mahremiyeti hakkında bilinçli olur.
8. Boşanma sürecinin sağlıklı yönetilmesi hususunda bilgi sahibi olur.

9. Dezavantajlı çocuklara yönelik sosyal hizmet politikalarına dair temel kavramları öğrenir, bu çocuklara hizmet veren sosyal hizmet kurumlarının kurumsal yapısını ve işleyişini tanır.
10. Mağduriyet yaşamış çocuklar inanç ile ilgili soru ve sorunlarında doğru cevaplar bulur.
11. Yaşlılara yönelik sosyal hizmet politikalarına dair temel kavramları tanır.
12. Yaşlılara hizmet veren sosyal hizmet kurumlarının kurumsal yapısı ve işleyişi hakkında bilgi sahibi olur.
13. İslam'ın kadına bakış açısı hakkında doğru bilgi sahibi olur.
14. Kadına yönelik şiddetin önlenmesinde bireyler bilinçlenir.
15. Türkiye'deki temel kadın sorunları hakkında bilgi sahibi olur.
16. Dezavantajlı kadınlara yönelik uygulanan sosyal destek politikaları hakkında bilgi sahibi olur.

..... AİLE ve DİNİ REHBERLİK BÜROSU ÇALIŞMA TAKVİMİ						
AY	HAFTA	ANA KONU	ALT KONU	HEDEF KİTLE	FALİYET TÜRÜ	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KURULUŞLAR
O C A K	1	SOSYAL HİZMET	Değerler Eğitimi	Sosyal Hizmet Kurumlarında İkamet Edenler	Sosyal Hizmet Dersi	Aile ve Sosyal İl Müdürlükleri
	2	GENÇ	Bağımlılık (Teknoloji)	Çocuklar ve Gençler	KYK Programı, Sabah Namazı Buluşması	Gençlik Spor Müdürlükleri
	3	AİLE	Aile'de Mahremiyet	Eşler	Apartman Sohbetleri, Kahvehane Ziyaretleri	Site Yöneticilikleri, STK
	4	KADIN	Mü'minlerin Anneleri: Hz. Peygamberin Hanımları	Toplumun Tüm Kesimleri	Konferans ve Seminer	İlgili Kurum ve Kuruluşlar
Ş U B A T	1					
	2					
	3					
	4					
M A R T	1					
	2					
	3					
	4					